

## لیگ قهرمانان آسیا زاردیم: پرسپولیس بهترین تیم ایران است

سرمربی تیم فوتبال الهلال عربستان، گفت: بدون شک بازی سختی داریم چراکه پرسپولیس بهترین تیم ایران است که در لیگ قهرمانان تجربه خوبی دارد و توانسته هر سال به مراحل بالا برسد.

به گزارش ایرنا، لئوناردو ژاردیم، سرمربی تیم فوتبال الهلال عربستان در نشست خبری پیش از بازی با پرسپولیس در چارچوب مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: فردا(شنبه) شاهد رقابت بهترین‌های لیگ قهرمانان آسیا خواهیم بود چون الهلال هم ۲ بار به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرده و پرسپولیس هم در چند سال گذشته ۲بار به فینال رسیده است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: بازی با پرسپولیس بازی سختی است و امیدوارم با نتیجه مطلوب از زمین بازی خارج شویم تا بتوانیم به مرحله نیمه نهایی صعود کنیم.الهلال در لیگ قهرمانان آسیا با تجربه است و ما بازیکنان خوبی را در اختیار داریم و غیبت برخی از نقرات ما تأثیری بر عملکرد تیم نخواهد داشت. سرمربی فرانسوی الهلال در پایان گفت: غیبت یاسر الشهرانی و عبدالله عطیف موثر است اما بازیکنان جایگزین خوبی را در اختیار داریم. بدون شک بازی سختی داریم و پرسپولیس بهترین تیم ایران است که در لیگ قهرمانان تجربه خوبی دارد و توانسته هر سال به مراحل بالا برسد. دیدار ۲ تیم الهلال و پرسپولیس از ساعت ۲۱:۳۰ دقیقه به وقت تهران با قضاوت ریوچی ساوژ از ژاپن به انجام می‌رسد. دیگر دیدار این مرحله در منطقه غرب بین النصر عربستان و الوحده امارات برگزار خواهد شد.

## شایسته‌تر از لواندوفسکی برای توپ طلا نداریم

**سرمربی بایرن مونیخ عنوان کرد که هیچ بازیکنی شایسته‌تر از مهاجم تیمش برای دریافت توپ طلا نیست.**

به گزارش ایسنا و به نقل از بیلد، روبرت لواندوفسکی ستاره بایرن با ۴۱ گل زده خود در فصل گذشته پوندس لیگا، کفش طلای بهترین گلزن اروپا را دریافت کرد و اکنون یکی از شانس‌های تیم توپ طلاست. یولیان ناگلزمن گفت: به نظر من او بیش از هر بازیکن دیگری ثبات داشته است. او بسیار پویاست، مصدوم نمی شود و می تواند تمرینات زیادی انجام دهد. من از او حمایت می کنم تا چند سال دیگر بازی خود را در سطح عالی ادامه دهد. مراسم توپ طلای فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱، روز ۸ آذر برگزار می شود و باید دید بعد از یک سال وقفه به دلیل شیوع ویروس کرونا این جایزه به کدام ستاره دنیای فوتبال می رسد. بایرن مونیخ باید این هفته در بوندسلیگا برابر بایر لورکوزن به میدان برود و روبرت لواندوفسکی آماده حضور در این دیدار است.

## قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا صابر کاظمی باز هم در خشید

در پایان رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا تیم منتخب این رقابت‌ها مشخص شد.

به گزارش ایسنا، مرحله نهایی بیست‌ویکمین دوره رقابت‌های قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا امروز (جمعه) پیگیری شد که در دیدار نهایی تیم فولاد سیرجان نماینده ایران به مصاف العربی قطر رفت و سه بر یک این تیم را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. در پایان این رقابت تیم منتخب مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا ۲۰۲۱ اعلام شد که اسامی آن به شرح زیر است:

ارزشمندترین بازیکن: صابر کاظمی از فولاد سیرجان ایرانیان

بهترین پاسور: پورسیلاو جیورجیف از تیم العربی قطر

بهترین پشت خط زن: فیلیپه باندرو از تیم العربی قطر

بهترین قدرتی زن ها: کنستانتین کوچوویچ از تیم العربی قطر و ویتالی ووربوودین از تیم آلمانی قزاقستان

بهترین سرعته زن ها: مهدی جلوه از فولاد سیرجان ایرانیان و نودیرخان کادیرخانوف از تیم آلمانی قزاقستان

بهترین لیبرو: نائوتوپ چارنوسوک از تیم ناخون ارتچاسیما تایلند

به گزارش ایسنا، پیش از این بیست‌ویکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا با قهرمانی تیم ملی والیبال ایران و معرفی تیم‌های برتر این رقابت‌ها به پایان رسید. در پایان این رقابت و در حاشیه توزیع مدال، کمیته فنی مسابقات آسیایی اسامی بازیکنان برتر را اعلام کرد. صابر کاظمی در آن مسابقات درخشید و بهترین بازیکن ایران بود و توانست عنوان ارزشمندترین بازیکن را کسب کند. صابر کاظمی در باشگاه‌های آسیا بازهم عملکرد خوبی داشت و توانست به عنوان ارزشمندترین بازیکن باشگاه‌های آسیا انتخاب شود.

## رییس فدراسیون ورزش دانش آموزی به ایسنا اعلام کرد: برگزاری سومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی

رییس فدراسیون ورزش دانش آموزی از برگزاری سومین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور در بهمن و اسفند سال ۱۴۰۰ خبر داد. حسین بابویی در گفت و گو با ایسنا، در رابطه با برگزاری سومین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور، اظهار کرد: سومین دوره مسابقات المپیاد استعدادهای برتر ورزش کشور که مسابقات مشترک وزارت آموزش و پرورش و سازمان ورزش و جوانان است، بهمن و اسفند سال ۱۴۰۰ به میزبانی سه استان کشور و در ۶ مکان ورزشی در سراسر کشور برگزار می شود. وی ادامه داد: فدراسیون ورزش دانش آموزی در نظر دارد مسابقات رشته های ورزشی دانش آموزان دختر و پسر سراسر کشور را در دو مرحله برگزار کند. رییس فدراسیون ورزش دانش آموزی با بیان اینکه مرحله اول مسابقات در دهه فجر ۱۴۰۰ همکاری وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون های ملی با عنوان المپیاد استعداد‌های برتر در شش رشته ورزشی تگواندو، جودو، وووشو دوویدمائی، شننا و شطرنج برگزار می‌شود، اعلام کرد: مرحله دوم مسابقات نیز که برگزاری آن صرفا بر عهده فدراسیون ورزش دانش آموزی است در تابستان ۱۴۰۱ در سایر رشته های ورزشی و فنی منظم قرار می گیرد. بابویی افزود: سایر رشته های ورزشی سال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ که مرحله کشوری آن تابستان ۱۴۰۱ برگزار می شود، طی بخشنامه جداگانه‌ای متعاقبا اعلام می شود.

### دختر پینگ پنگ باز ایران فینالیست مسابقات عمان نشد

دختر پینگ پنگ باز ایران از رسیدن به فینال مسابقات عمان بازماند و به مدال برنز رسید.

به گزارش ایسنا، مرحله نیمه نهایی مسابقات تنیس روی میز نوجوانان عمان برگزار شد و نماینده ایران از رسیدن به فینال بازماند. در مرحله نیمه نهایی رده زیر ۱۵ سال، یکتا ادیبیان در مقابل نماینده هند با نتیجه ۳ بر ۱ مغلوب شد و از صعود به فینال بازماند. ادیبیان تنها در گیم سوم موفق شد ۱۲ بر ۱۰ از رقیب خود عبور کند. ۱۱ بر ۱۱٫۹ بر ۶ بر ۱۱ و ۹ دیگر نتایج رقیم خورده به سود حریف بود. به این ترتیب ادیبیان به مدال برنز مشترک مسابقات رسید.

## احتمال انحلال حامی تیم ملی هندبال دختران؛ استادسازه می‌رود؟

تیم استادسازه شهید که حامی تیم ملی هندبال دختران نیز بود به یکباره تصمیم به کناره گیری از لیگ برتر گرفته است.

به گزارش ایسنا، تیم هندبال استادسازه، مشهد قهرمان دو دوره از لیگ برتر زنان که حتی حامی تیم های ملی هندبال زنان و جوانان ایران نیز بود یکباره تصمیم به کناره گیری از لیگ برتر گرفته است. این تیم حتی در قرعه کشی لیگ برتر حضور داشت اما بعد از آن قصد کناره گیری دارد. البته هنوز مسئولان این تیم انصراف خود را به صورت کتبی به فدراسیون ارائه نکرده اند اما زمره های انحلال این باشگاه به گوش می رسد. باشگاه استادسازه اول دی ۱۳۹۹ خود را حامی هندبال زنان معرفی کرده بود و با امضای تفاهم نامه ای قرار بود این تیم حامی رسمی تیم ملی هندبال جوانان دختر در رقابت های پیش رو از جمله مسابقات قهرمانی آسیا باشد. حتی قرار بود یک مربی خوشنام اروپایی را برای تیم ملی جوانان به خدمت بگیرد تا تمرینات از پایه به صورت اصولی پیش برود که هرگز میسر نشد. در حال حاضر هنوز انصراف این تیم نهایی نشده است اما نشیمن شاعیان سرمربی فصل قبل تیم استادسازه در این خصوص به ایسنا گفت: تیم فعلا منحل شده است و تمرینی نداریم. من هم هنوز تیمی ندارم. همچنین چند تن از بازیکنان این تیم بعد از زمرزه های انحلال با کسب رضایتنامه از تیم جدا شده و به سایر تیم ها پیوسته‌اند. حتی این تیم برای فصل جدید لیگ برتر با ۲ بازیکن اهل روسیه قرار داد امضا کرده بود. کارترنیا میخایلوونا و یولیا تاران دو بازیکن خارجی این تیم بودند که حتی از حضور این دو در اردوهای تیم ملی هندبال زنان ایران پیش از اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا اردن استفاده شد. اکنون باید دید با انحلال این تیم وضعیت این دو بازیکن خارجی چه خواهد شد.

# «پارک کردن اتوبوس» در فوتبال به چه معناست؟

پارک کردن اتوبوس



این عکسها در کنار هم قرار گرفته‌اند.

دارد و تلاش آن اغلب به ارسال‌ها از راه دور خلاصه می شود. اصطلاح "پارک کردن اتوبوس" از کجا آمده است؟ پارک کردن اتوبوس عبارتی است که در ابتدا از اولین دوران حضور حوزه مورینو به عنوان سرمربی جلمی بین سال های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۷ مطرح شد. این عبارت مترادف با سبک مورینو است، اما جالب اینجاست که او در ابتدا پس از تساوی بدون گل مقابل تیم شمال لندن در سال ۲۰۰۴، از آن برای تقییح سبک تاتنهام استفاده کرد!

مورینو به خبرنگاران گفت: "همانطور که در پرتغال می گوئیم، آنها اتوبوس را آوردند و اتوبوس را جلوی دروازه گذاشتند. اگر من طرفداری بودم که برای گذرانی اتوبوس می تواند باعث ناامیدی زیادی بسیار احساس ناراحتی داشتم زیرا اسپرز برای دفاع

# پارک کردن اتوبوس» در فوتبال به چه معناست؟

پارک کردن اتوبوس

به لطف تاکتیک‌های دفاعی سخت، چلمسی به عنوان استادان "پارک کردن اتوبوس" تحت نظر مورینو در نظر گرفته شد و وقتی او در سال ۲۰۱۳ برای دومین بار به این تیم بازگشت، تاکتیک های مشابه را به استمفوردبریج بازگرداند.

این سرمربی ۵۸ ساله همچنین غول ایتالیایی اینتر را به یک تیم دفاعی عالی تبدیل کرد تا بتواند در سال ۲۰۰۹-۱۰ سه گانه را به دست بیاورد. مورینو پس از شکست بارسلونا در نیمه نهایی در راه قهرمانی در لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۰، استعاره خود را "هواییسا را پارک کردند" تا تیم کاتالان را شکست دهند".

او گفت: "ما در بارسلونا برنده بازی شدیم اما همه از برد بارسلونا صحبت می کنند و می گویند اتوبوس را مقابل دروازه پارک کرده ایم. ما اتوبوس را پارک نکردیم، هواییسا را پارک کردیم و این کار را به دو دلیل انجام دادیم. یکی، زیرا ما فقط ۱۰ بازیکن داشتیم و دو، زیرا ما آنها را ۳-۱ در سن سیرو شکست دادیم. نه با پارک کردن اتوبوس، قایق یا هواییسا بلکه با شکستن آنها.

تعدادی دیگر از مربیان نیز نقشه مورینو را دنبال کرده اند. یوونتوس و میلان نیز به طور سنتی تیم های دفاعی قدرتمندی هستند، در حالی که غول های اسپانیایی اتلتیکو مادرید به دلیل عقب نشینی و جذب فشار تحت هدایت دیگو سیمونونه به این شیوه بازی مشهور هستند.

همچنین در لیگ برتر برنلی با هدایت شان دایچ به دلیل سبک دفاعی قاطع خود مشهور شده اند و مرتباً به عنوان "اتوبوس پارک شده" در برابر حریفان به منظور نتیجه گیری نامیده می شوند.

# میثم دلخانی: حفظ قهرمانی از کسب قهرمانی سخت تر است

مستثنی نیستم و تمام تلاشم را در جهت رسیدن به ین مهم می‌کنم تا انشالله در المپیک پاریس نماینده شایسته‌ای برای کشور باشم و بتوانم افتخار آفرینی کنم.

وی در مورد تائیه‌های حساس پاپانی مسابقه فینال توضیح داد: فینال‌ام فوق الهاده سنگین بود. حریف بسیار قدر و پرتوانی داشتم و باید بگویم خیلی اذیت شدم در کشتی فینال. شرایط خوبی داشتم و طبق صحبت هایی که قبل از مسابقات و حین رقابت ها با آقای سوریان، دکتر دبیر و کادر فنی داشتم باعث انگیزام چند برابر شود و فراتر از توانم بجنگم تا به مدال طلا جهان دست پیدا کنم.

دلخانی در پایان صحبت هایش گفت: از دکتر موسایی رئیس هییت کشتی استان فارس که دلقا دلسوزانه برایمان زحمت کشیدند، تشکر ویژه دارم. همچنین در تعامی مربیان‌ام که با عشق زحمت می‌کشند و دکتر دبیر رئیس محترم فدراسیون، کادر محترم فنی تشکر می‌کنم که آسسال مارا تحمل کردند. امیدوارم همیشه پرچم عزیز کشورم بالا باشد و دل مردم عزیزمان شد.

## امیدوارم سفرای خوبی برای تعامل دو کشور باشیم؛ گل‌محمدی: می‌خواستیم در فینال مقابل الهلال بازی کنیم



سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: تقابل ما با الهلال فینال زودرس برای ما در لیگ قهرمانان آسیا است؛ می‌خواستیم در فینال رو در روی هم قرار بگیریم اما قرعه ما را اینجا مقابل هم قرار داد.

به گزارش ایرنا، جیحی گل‌محمدی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر الهلال در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمان آسیا اظهار داشت: قبل از اینکه بخواهیم در مورد بازی صحبت کنیم باید از باشگاه الهلال و فدراسیون فوتبال عربستان تشکر کنیم. کشور ما با عربستان مشترکات دینی

زیادی دارند. وی ادامه داد: ما به عنوان یک گروه ورزشی باید این دوستی و صلح را بین دو کشور بیشتر برقرار کنیم و باعث ارتباط بهتری بین دو ملت و دولت شویم. امیدوارم ما سقیران خوبی باشیم تا ارتباط خوبی بین دو کشور برقرار باشد. وی افزود: بازی بسیار حساسی در پیش داریم. این بازی برای ما بزرگ است. هر دو تیم به لحاظ فنی بازیکنان خوبی دارند و امیدوارم فردا شاهد بازی با کیفیتی باشیم. مطمئن هستم این دو فینال زودرس در لیگ قهرمانان است. می‌خواستیم در مسابقه فینال رو در روی هم قرار بگیریم اما قرعه ما را اینجا مقابل هم قرار داد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس اضافه کرد: باید پرسپولیسی باشیم و پرسپولیسی فکر کنیم. همیشه با وجود مشکلات در روزهای سخت تصمیم گیری خوبی داریم. امیدوارم فردا عملکرد خوبی داشته باشیم. باید تمرکز کافی در این بازی سخت داشته باشیم تا نتیجه خوبی بگیریم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه صحبت‌هایش اضافه کرد: ما مشکلاتی داریم زیرا هنوز لیگ ما شروع نشده است. برای دیدار قبلی مقابل استقلال تاجیکستان هم این مشکل را داشتیم. گل‌محمدی خاطرنشان کرد: برای این دیدار سعی کردیم برنامه ریزی خوبی داشته باشیم و سه مسابقه دوستانه را تدارک دیدیم. با توجه به اینکه «فیقادی» هم بود چند بازیکن اصلی‌مان را به خاطر حضور در تیم ملی در اختیار نداشتیم. بدون حضور آنها نیز بازی‌های دوستانه‌مان را انجام دادیم. از این بابت AFC همه می‌توانست برنامه‌ریزی بهتری داشته باشد تا باشگاه‌ها با برنامه‌ریزی بهتری وارد این مسابقات شوند. فشردهگی مسابقات روی کیفیت تیم ما و الهلال تأثیر خواهد گذاشت. با وجود همه مشکلات سعی کردیم برنامه ریزی خوبی داشته باشیم و باید برای بازی فردا تمرکزمان را حفظ کنیم تا بتوانیم رتیم خودمان را در طول بازی حفظ کنیم. وی در خصوص بازگشت بازیکنان مصدوم الهلال گفت: الهلال تیم هم‌پهراهی است طبع بازیکنان مصدوم جایگزین‌های خوبی دارد. الهلال برای بازی فردا کامل است. تمرینات اطلاعات دقیقی از حریف ندارم و فکر می‌کنم که آنها نهایت با یکی دو بازیکن غایب مقابل ما قرار بگیرند. آنها از حضور بازیکنان خارجی خوبی بهره می‌برند و فکر می‌کنم فردا با تیم کامل الهلال بازی داریم. ما به این موضوع فکر می‌کنیم که فردا مقابل تیم کامل آنها قرار می‌گیریم.

# مصاف صدرنشینان لیگ برتر هندبال مردان در دور سوم

ارائه دویم. اول باید بتوانیم هندبال خوبی را به نمایش بگذاریم و بعد نتیجه لازم را هم بگیریم. خدارشکر بازیکنانمان همه در سلامت هستند و دو دوز واکسن خود را دریافت کرده‌اند. باشگاه هم روی رعایت پروتکل‌ها حساس است و همه چیز رعایت می‌شود. تلاش می‌کنیم که هیچ بازیکنی به کرونا مبتلانشود.

**سرمربی فولاد مبارکه سپاهان: امیدوارم بازی زیبا و بدون حاشیه باشد**
مجید رحیمی زاده سرمربی فولاد مبارکه سپاهان در خصوص بازی تیمش مقابل شاملی گفت: شاملی تیم خوبی است و در سال‌های اخیر جایگاه خوبی داشته است. این تیم به واسطهٔ ارتباط با نیروی زمینی بازیکنان سرباز را جذب کرده که به نظر من این موضوع پتانسیل خوبی است. به هر حال بازی مقابل صدرنشین سخت خواهد بود. ما تمام تلاش خود را می‌کنیم تا پیروز میدان شویم. آنها را آنالیز کردیم و مسلما آنها هم تیم ما را آنالیز کرده‌اند. بازیکنان هر دو تیم با تمام قدرت به زمین می‌آیند و امیدوارم شاهد بازی زیبا و بدون حاشیه باشیم تا همه از دیدن آن لذت ببرند.



مصاف فولاد مبارکه که از تیم‌های ریشه دار در لیگ هندبال است خواهیم رفت. این تیم همیشه در لیگ جایگاه داشته و مدعی است. اسمال هم با پارگی که کرده جزو تیم‌های خوب در لیگ است. این بازی خیلی زیبا خواهد بود. تیم ما هم با مهرهایی که دارد و با نتایجی که تاکنون کسب کرده جزو تیم‌های مدعی است. هر دو تیم می‌آیند تا نتیجه را به نفع خود تمسک کنند. ما تمام تلاش خود را می‌کنیم که بازی خوب و قابل قبولی را